ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 006/2024

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 006/2024

VALDECIR KRAUSS, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Ca-

tarina, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE

AVALIAÇÃO, torna pública a alteração do horário das provas, nos seguintes termos:

1. Fica alterado o horário da Aplicação da Prova Objetiva, a qual se realizará no dia13

de abril de 2024, das 13h00min às 16h00min.

2. Ficam mantidas as demais cláusulas estabelecidas no Edital nº 005/2024.

Bela Vista do Toldo – SC, 08 de abril de 2024.

VALDECIR KRAUSS

Prefeito Municipal

MARCELA ADRIANA CZERNIAK

Secretária Municipal de Saúde

http://www.pmbvt.sc.gov.br/